
ATO 897/2005 
ALTERA A COMPOSIÇÃO DO GRUPO DE TRABALHO INSTITUÍDO PELO ATO 870/05. 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Passa a integrar o Grupo a que se refere o Art. 1º, a servidora Adela Duarte 
Alvarez, RF 11.048.  
Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições 
em contrário. 
São Paulo, 22 de setembro de 2005. 


